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Verifone byltir verslun með nýjum 
greiðslulausnum 
Nýja Verifone Victa greiðslutækjalínan, Verifone Tap softPOS og 
lífkennisgreinandi greiðslulausnir frá þessu leiðandi fjártæknifyrirtæki verða 
kynntar til leiks á NRF'25 Retail's Big Show, sem hefst sunnudaginn 12. janúar í 
New York. 

New York, 9. janúar 2025 - Verifone, leiðandi fyrirtæki í tengdri verslun fyrir þekktustu smásölumerki 
heims, fjármálastofnanir og fjártæknifyrirtæki, tilkynnti í dag nýju Verifone Victa greiðslutækjalínuna sem 
býður upp á áreiðanlegar og öruggar greiðslulausnir. Samhliða var Verifone Tap softPOS kynntur og nýjar 
lífkennislausnir. Þessar nýjungar veita fyrirtækjum verkfæri til að auka öryggi og bæta upplifun 
viðskiptavina með aðgengilegum og gagnvirkum tengipunktum. Nýju vörurnar verða formlega kynntar á 
NRF'25 Retail's Big Show í New York. 

Verifone er ávallt í fararbroddi í nýsköpun á sviði greiðslulausna og leggur nú fram nýjustu lausnir sínar til 
að mæta þörfum samtímans og framtíðarinnar, bæta upplifun viðskiptavina og auðvelda vöxt fyrirtækja. 

Verifone Victa-línan: Þessi nýja vörulína inniheldur fjölbreytt úrval greiðslutækja fyrir ólíkar atvinnugreinar, 
allt frá þráðlausum lausnum til margnota tæknibúnaðar. Með Android 14-stuðningi, öflugum Qualcomm 
örgjörva og stórum skjám, eru Victa-tækin hönnuð til að tryggja framúrskarandi notendaupplifun. Þessi 
tæki, sem byggja á meira en fjögurra áratuga reynslu Verifone, eru PCI 7-samhæfð og uppfylla ströngustu 
gæðakröfur. 

Verifone Tap SoftPOS: Þessi lausn gerir fyrirtækjum kleift að samþykkja greiðslur hraðar og bæta við 
virkni á POS-kerfum sínum. Lausnin virkar bæði á iPhone og Android-tækjum með Tap to Pay (NFC) og 
bætir greiðsluferlið, hvort sem um er að ræða greiðslu í verslun, heimsendingu eða við afhendingu 
pantana. 

Verifone Biometrics: Verifone hefur þróað ný líffræðileg kerfi, þar á meðal viðbætur fyrir núverandi tæki 
og næstu kynslóðar lausnir með innbyggðri líffræðilegri virkni til auðkenningar. 

 

http://www.verifone.com/
https://www.verifone.com/is/is/verifone-victa
https://www.verifone.com/is/is/verifone-tap
https://www.verifone.com/is/is/verifone-biometrics
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„Við erum staðráðin í að bylta greiðsluupplifuninni,“ segir Himanshu Patel, forstjóri Verifone. „Þessar 
lausnir sýna skuldbindingu okkar við að styðja samstarfsaðila og viðskiptavini með öflugum og 
sveigjanlegum verslunarvettvangi.“ 

Til viðbótar við þessar nýjungar hefur Verifone einnig stækkað og styrkt samstarfsnet sitt. Til dæmis 
undirstrikar nýlega tilkynnt samstarf við FreedomPay stefnumiðaða nálgun Verifone til að bylta verslun og 
uppfylla um leið vörumerkjaloforð sitt um að móta greiðsluferli fyrir nútímaheiminn í gegnum háþróaðan 
alhliða vettvang. 

Nánari upplýsingar um nýjungar Verifone má finna á sýningarbás númer 5727 á NRF2025 eða á 
heimasíðu Verifone.com. 

Um Verifone 

Verifone veitir greiðslulausnir í yfir 165 löndum og nýtur trausts þekktustu vörumerkja heims. Lausnir okkar 
vinna úr yfir 14 milljörðum færslna árlega, bæði á netinu og í verslun. 

Frekari upplýsingar á www.verifone.com - fylgdu Verifone á Linkedin, X, Facebook og Instagram. 
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